tNDtcAçÃo Ne. 1gg lL7.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Preocupados com a qualidade e segurança das estradas vicinais da Zona
Rural da nossa cidade, solicitamos de V.Exa. que a competência para realizar
as manutenções e construções das referidas estradas que hoje se encontram
a cargo da secretaria Municipal de Agricultura (SEMAG), passem a ser
administradas pela secretaria Municipalde lnfraestrutura (sEClN) .

Sala das Sessões, em 09 de novembro de ZOl7.

lv-.,
Anderson Ces# eaqiiàiro da Silva
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-770 - Fone: (75) 3182-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia \

ESTADO DA BAHIA

cÂnnana MUNrcrPAt DE ALAcoTNHAS

\